Przy kilkakrotnem ogłoszeniu 10°/u ustępstwa.

Adres Redakcji: Suwałki, ulica Główna ~ 106.

Sąd Okręgowy suwalski z dnia 20 grudnia 1906 r. (2 stycz

nia 1907 r.) postanowił: 1) ogłosić upadłość właściciela dornu

bankowego w Marjarnpolu Mowszy, syna Josiela, Amsterdamskiego

z odniesieniem początku upadłości do dnia 11 (24) kwietnia 1906 r.

2) sędzią komisarzem upadłości mianować członka sądu W. W

Grudzińskiego, kuratorem zaś adwokata przysięgłego Staniszew

skiego, 3) polecić komisarzowi sądowemu Kunickiemu opieczęto

wać majątek upadłego, znajdujący się w Marjampolu, jak równiez

gdzieby się takowy okazał, 4) osobę upadłego zabezpieczyć przez